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Abonnentkabel og abonnentsnor

BESKRIVELSE

Abonnentkabel 
Hvit 1-fiber kabel med kontakt i den ene enden. Kontakten kobles 
enten til vegguttak eller direkte til hjemmesentralen. Den andre 
enden skjøtes typisk mot bredbåndsleverandørens gatekabel i en 
utvendig abonnentboks.

Abonnentsnor Hvit 1-fiber kabel med kontakt i begge ender. 
Egner seg til å koble sammen vegguttak og hjemmesentral.

EGENSKAPER

•	 For bredbåndskabling i private hjem.
•	 Bøyebestandig fiber i henhold til ITU-T G.657.A2.
•	 4.5 mm hvit inntakskabel.
•	 2.8 mm hvit snor mellom veggboks og hjemmesentral.
•	 Brannhemmende, røyksvak og halogenfri (FR-LSZH).
•	 UV-stabilisert ytre kappe i abonnentkabel.
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TEKNISK DATA

PARAMETER ENHET VERDI

Kontakttype SC eller LC IEC 61754-4 (SC),  IEC 61754-20 (LC)

Poleringsteknikk
UPC Fargekode blå

APC Fargekode grønn

Fibertype Singelmodus ITU-T G.657.A2

Innskuddstap < 0.5 dB @ 1310/1550 nm < 0.15 dB typisk

Reflektert effekt kontakter
< -45 dB @ 1310/1550 nm for PC < -50 dB typisk

< -60 dB @1310/1550 nm for APC < -65 dB typisk

Klassifisering, kontakter Klasse C2 (PC), klasse C1 (APC) IEC 61755-1

Bølgelengdeområde 1260 - 1625 nm

PARAMETER ENHET VERDI

Kabletype Metallfri, tørr, fast kledning

Ytre kappe UV-stabilisert FR-LSZH EN 50290-2-27

Temperaturområde -40°C til 60°C

KABEL

Produktnummer Beskrivelse 1 Beskrivelse 2

P-7A2-S3W-LCU-SCU-xx Abonnentsnor FTTH, LC/UPC-SC/UPC G.657.A2 SM 9/125, Simplex 3 mm, hvit

P-7A2-S3W-SCA-SCA-xx Abonnentsnor FTTH, SC/APC-SC/APC G.657.A2 SM 9/125, Simplex 3 mm, hvit

P-7A2-S3W-SCA-SCU-xx Abonnentsnor FTTH, SC/APC-SC/UPC G.657.A2 SM 9/125, Simplex 3 mm, hvit

P-7A2-S3W-SCU-SCU-xx Abonnentsnor FTTH, SC/UPC-SC/UPC G.657.A2 SM 9/125, Simplex 3 mm, hvit

P-7A2-S3W-LCA-DRP-xx Dropkabel FTTH, åpen ende, LC/APC G.657.A2 SM 9/125, Simplex 3 mm, hvit

P-7A2-S3W-LCU-DRP-xx Dropkabel FTTH, åpen ende, LC/UPC G.657.A2 SM 9/125, Simplex 3 mm, hvit

P-7A2-S3W-SCA-DRP-xx Dropkabel FTTH, åpen ende, SC/APC G.657.A2 SM 9/125, Simplex 3 mm, hvit

P-7A2-S3W-SCU-DRP-xx Dropkabel FTTH, åpen ende, SC/UPC G.657.A2 SM 9/125, Simplex 3 mm, hvit

P-7A2-S4W-LCA-DRP-xx Dropkabel FTTH, åpen ende, LC/APC G.657.A2 SM 9/125, Simplex 4.5 mm, hvit

P-7A2-S4W-LCU-DRP-xx Dropkabel FTTH, åpen ende, LC/UPC G.657.A2 SM 9/125, Simplex 4.5 mm, hvit

P-7A2-S4W-SCA-DRP-xx Dropkabel FTTH, åpen ende, SC/APC G.657.A2 SM 9/125, Simplex 4.5 mm, hvit

P-7A2-S4W-SCU-DRP-xx Dropkabel FTTH, åpen ende, SC/UPC G.657.A2 SM 9/125, Simplex 4.5 mm, hvit

P-7A2-D4W-LCA-DRP-xx Dropkabel FTTH, åpen ende, 2xLC/APC G.657.A2 SM 9/125, Rund 4.5 mm G2, hvit

P-7A2-D4W-LCU-DRP-xx Dropkabel FTTH, åpen ende, 2xLC/UPC G.657.A2 SM 9/125, Rund 4.5 mm G2, hvit

P-7A2-D4W-SCA-DRP-xx Dropkabel FTTH, åpen ende, 2xSC/APC G.657.A2 SM 9/125, Rund 4.5 mm G2, hvit

P-7A2-D4W-SCU-DRP-xx Dropkabel FTTH, åpen ende, 2xSC/UPC G.657.A2 SM 9/125, Rund 4.5 mm G2, hvit
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